pecuniam quam perveniri expendeantur ad ecclesiam refficiendam iusta demandata Reverendo Vicario 

Foraneo nostro Cuius Conscientiam super hoc oneramus. 

Cum autem Parochus Cassaghi infra cuius Parochiae fines oratorium est conservatum, dicto fundo 

percipi solitos ad se spectare pretendat ratione suae parochialis scholae autem loci Oriani pro 

reservando oratorio esse addictos contendant ad tollendas controversias et ad conservandum Ius Parochi 

attentaque tenuitate redditum dictae Parochialis, cui quantum in nobis est consulere debemus, cuique 

subest oratorium predictum in quo defunctorum corpora humari solebant, Parochi predicto et supradicto 

per administratores dicti oratorij solvi iubemus libras quinque in anno ob debitam illi recognitionem ex 

annuis fructibus qui ex fundo prope oratorium percepti fuerint et percipiuntur, reliquid vero expendi ad 

saita illius tecta servanda. 

Locationes fundi illius fieri non nisi expositis prius caedulis ac sine Parochi interventa prohibemus. 

Sig. Hieronimus Corius sanctae Ambros. Prepositus Visitator 

Un record di longevità 

A maggio del 1640 muore a Oriano Apollonia 

Valtorta alla veneranda età di 110 anni. 

Die 25 maij i640: hoc per oblivionem: 

Appolonia soror Ambrosij Valtortae mulier 

annos nata centum et decem solum modo 

poenitentiae sacramento munita et id per 

incuriam suae gubernationis hanc fragilem 

caducam que deserens in meliorem vitam 

commutavit. 

Eius funeri interfuerunt octo sacerdotes. 

Apollonia d’Alessandria (III sec. d. C.) fu una 

martire cristiana. Le furono cavati tutti i denti 

con una tenaglia e venne bruciata sul rogo. 

Festa al 9 febbraio 

Santa Apollonia in un dipinto del Perugino, 

un pannello secondario dello smembrato e 

parzialmente disperso Polittico di 

Sant'Agostino, originariamente dipinto per la 

vecchia chiesa agostiniana di Sansepolcro. 

11 dicembre 1640  

Muore Prospero Perego 

Nel II° Registro dei battesimi, morti e matrimoni dell’archivio parrocchiale di Cassago si trova l’atto di 

morte di Prospero Perego, un nobile personaggio che viene ricordato in una lapide nella chiesa di Oriano. 

Fu lui a istituire un patronato nella suddetta chiesa. Ai funerali sono presenti 12 sacerdoti. 

Prosper de Peregho annos natus octuaginta et octo sanctissimis munitus sacramentis 

caducam hanc deserens vitam in meliorem commutavit die ii Xbris i640 Eius funeri 

interfuerunt sacerdotes duodecim cum illustrissimo Praeposito Mauero. 

15 dicembre 1640